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PHARMOVIT HERBALLINE MEMVIT pamięć i koncentracja
60 kapsułek
 

Cena: 35,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 60 kaps.

Postać kaps.

Producent PHARMOVIT SP. Z O.O. SP. KOMANDYT.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościHERBALLINE MEMVIT pamięć i koncentracja 60 kapsułekZawiera mieszankę wysoko skoncentrowanych ekstraktów oraz
witamin:-Pieprz czarny wspiera trawienie i wchłanianie składników odżywczych oraz zwiększa skuteczność składników ziołowych oraz
wspomaga układ nerwowy-Brahmi może przyczynić się do poprawy koncentracji i pamięci. Pomaga zachować funkcje poznawcze oraz
wspiera prawidłowe krążenie krwi-Żeń-szeń koreański przyczynia się do prawidłowego krążenia krwi, co wiąże się z wydajnością mózgu i
reaktywnością. Żeń-szeń wspomaga zdolności fizyczne i umysłowe w przypadku osłabienia i utraty koncentracji, a także pomaga
zachować witalność i czujność-Żeń-szeń koreański i miłorząb japoński pomagają w utrzymaniu prawidłowych funkcji poznawczych-
Ginkgo biloba wspiera krążenie obwodowe oraz pomaga zachować równowagę psychicznąZalecane spożycieSpożywać 1 kapsułkę 2
razy dziennie. Popić wodą (250 ml). Zalecana porcja dzienna to 2 kapsułki. Stosować nie dłużej niż 3 miesiące.SkładnikiEkstrakt z ziela
brahmi, L-teanina, otoczka kapsułki Vcaps®: hydroksypropylometyloceluloza, ekstrakt z korzenia żeń-szenia koreańskiego, ekstrakt z
liści miło-rzębu japońskiego standaryzowany na 24% glikozydów flawonowych, Coffeine™ naturalna bezwodna kofeina z ziaren kawy,
kwas pantotenowy (D-pantotenian wapnia), BioPerine®- ekstrakt z owoców pieprzu czarnego standaryzowany na 95% piperyny.
BioPerine® jest zastrzeżonym znakiem towarowym firmy SABINSA.Składniki w porcji dziennej 2 kapsułkiEkstrakt 4:1 z ziela brahmi
(Bacopa monnieri) 250,00 mgL-teanina 200,00 mgEkstrakt 4:1 z żeń-szenia koreańskiego (Panax ginseng) 90,00 mgEkstrakt z liści
miłorzębu japońskiego(Ginkgo biloba) 80,00 mgw tym glikozydy flawonowe 19,20 mgCoffeine™ Naturalna bezwodna kofeina z ziaren
kawy (Coffea arabica 50,00mgKwas pantotenowy 6,00 mg (100% RWS)*BioPerine® ekstrakt z owoców pieprzu czarnego (Piper nigrum)
3,00 mgw tym piperyna 2,85 mg* Referencyjne Wartości SpożyciaProdukt nie zawiera syntetycznych substancji wypełniających,
przeciwzbrylających oraz barwników.ProducentPHARMOVITPLAC GABRIELA NARUTOWICZA 1/609-402 PŁOCK
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